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Juhlahumua ja 
tulevan suunnittelua 

Sykse tarvitsee teitä jäseniään ideoimaan uutta ja teke-

mään konkreettista työtä. Lisätkääpä ensi vuoden teh-

tävälistoillenne Syksen toimintaryhmiin kuuluminen!

Kaksi vuotta seuran hallituksen puheenjohtajana on 

hurahtanut todella nopeasti, ja mukavaa on ollut. Kiitos kai-

kille ja toimintaryhmissä nähdään! ✦

Vuosi on lopuillaan. On taas aika pysähtyä, katsoa, 

mitä on tehty ja mitä jää ensi vuoden tehtävälistalle. 

Ympäristökasvatuksen saralla on saatu paljon aikaan, 

se on helppoa todeta. Paljon jäi kuitenkin ideoita toteutetta-

viksi seuraavalle vuodelle. Ja hyvä niin, muutenhan meille 

ei jäisi odotettavaa!

Tänä vuonna olemme saaneet juhlia 20-vuotiasta Sykseä. 

Me hallituslaiset ja toimiston porukka olemme keskustelleet 

ahkerasti seuran perustehtävistä. Lopputulemana voimme 

ylpeinä kertoa, että Sykse tulee jatkossa keskittymään seu-

raaviin asioihin:

  Ympäristökasvatukseen liittyvä edunvalvonta

  Yhteistyön edistäminen eri toimijatasojen kesken

  Tiedon solmukohtana toimiminen

  Konkreettisen ympäristökasvatustyön edistäminen 

 Vihreä lippu -ohjelman avulla

Miksi sitten olemme tehneet niin paljon töitä perustehtävien 

ja strategian määrittelyn parissa? Koska seuramme on pieni 

ja voimavaramme eivät riitä kaikkeen. On pakko tarkastella 

ympäröivää yhteiskuntaa ja seuraan kohdistuvia odotuk-

sia – ja päättää, missä kohdin työmme tuottaa eniten tulosta. 

Kahdenkymmenen vuoden toiminnan jälkeen on hyvä het-

ki tarkastella, missä olemme ja minne haluamme mennä.

Yhteiskuntamme on alkanut yhä selvemmin tiedostaa 

luonnon monimuotoisuuden ja ekosysteemipalvelui-

den säilymisen kannalta oikeita ratkaisuja tekevien 

kansalaisten ja kuluttajien merkityksen. Omassa päivätyös-

säni elintarvikealalla olen osallistunut seminaareihin, joissa 

keskustellaan siitä, miten kuluttajia saataisiin ohjattua kohti 

ympäristöystävällisiä tuotteita. Samalla etsitään tahoja, 

jotka voisivat tehdä tätä työtä.

Ympäristökasvattajilla on esitettyihin kysymyksiin val-

miita vastauksia ja toteuttamiskelpoisia keinoja. Miten tämä 

osaaminen ja tiedon tarve saadaan kohtaamaan? Meidän 

tulee kasvattajina pukea sanomamme sellaiseen muotoon, 

että erilaisista lähtökohdista tulevat kuulijat ymmärtävät 

sen. 

Sykse pyrkii tukemaan tätä tehtävää viemällä tietoa ym-

päristökasvatuksesta yhä laajemmalle porukalle hallinnon 

ja poliittisten päättäjien keskuuteen. Samalla yritämme löy-

tää uusia polkuja, joita pitkin ympäristökasvattajat voisivat 

edetä päivittäisessä työssään.
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